



Ri  
Skagensgade 1  
2630 Taastrup  
P: +45 43 50 50 50  
CVR-nr. 53 37 19 14  
W: [www.ri.dk](http://www.ri.dk)

# Kobæk Strand Konferencenter A/S

---

## Årsrapport for 2020

Kobækvej 85  
4230 Skælskør  
CVR-nr. 56 18 59 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021

Mette Hjøllund Schousboe  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

|  | Side |
|--|------|
| Påtegninger                                |      |
| Ledelsespåtegning                          | 1    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2    |
| <br>                                       |      |
| Ledelsesberetning                          |      |
| Selskabsoplysninger                        | 5    |
| Ledelsesberetning                          | 6    |
| <br>                                       |      |
| Årsregnskab                                |      |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 7    |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11   |
| Balance 31. december                       | 12   |
| Egenkapitalopgørelse                       | 14   |
| Noter til årsrapporten                     | 15   |



## Selskabsoplysninger

|            |  |
|------------|--|
| Selskabet  | Kobæk Strand Conferencecenter A/S<br>Kobækvej 85<br>4230 Skælskør<br>Telefon: 58194515<br>E-mail: mail@kobaek-strand.dk<br>Hjemmeside: www.kobaek-strand.dk<br>CVR-nr.: 56 18 59 17<br>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020<br>Hjemsted: Slagelse |
| Bestyrelse | Steen Lund Olsen, formand<br>Lone Clausen, næstformand<br>Anne Colding Seiersen<br>Nicolai Fischer-Bogason<br>Mette Hjøllund Schousboe   |
| Direktion  | Lone Vølding, direktør   |
| Revision   | Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Skagensgade 1<br>2630 Taastrup  |



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af Kobæk Strand Konferencenter A/S. Kerneforretningen er kursus- og conferenceaktiviteter. Derudover afholdes dagsmøder, hoteldrift, selskaber og weekendophold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 2.823.412, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 31.662.530.

Selskabet har i indeværende årsregnskab været påvirket af virkningerne af Covid-19, da flere kunder, grundet restriktioner og nedlukning af selskabet, har aflyst eller udskudt deres bookinger, hvorfor selskabets omsætning er faldet. Som konsekvens har selskabet måtte hjemsende og afskedige enkelte medarbejdere samt ansøgt om kompensationer fra regeringens hjælpepakker. Bruttofortjeneste er som følge heraf i 2020 faldet med t.kr. 5.638 svarende til 45%.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selvom flere af selskabets kunder har indikeret, at de fastholder igangværende bookinger, er der en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2021. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om hvilken påvirkning Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2021. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente eller begrænse den tabte omsætning til senere på året, hvor en vaccine vil kunne stabilisere driften af selskabet igen.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | Note | 2020<br>kr.              | 2019<br>kr.             |
|---|------|--------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste   |      | 6.660.485                | 12.298.884              |
| Personaleomkostninger   | 1    | <u>-8.350.237</u>        | <u>-10.026.398</u>      |
| Resultat før af- og nedskrivninger                                |      | -1.689.752               | 2.272.486               |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2    | <u>-1.067.723</u>        | <u>-1.046.125</u>       |
| Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer               |      | -2.757.475               | 1.226.361               |
| Resultat før finansielle poster                                   |      | -2.757.475               | 1.226.361               |
| Finansielle indtægter   |      | 117                      | 81                      |
| Finansielle omkostninger  | 3    | <u>-66.054</u>           | <u>-54.033</u>          |
| Resultat før skat   |      | -2.823.412               | 1.172.409               |
| Skat af årets resultat  |      | <u>0</u>                 | <u>0</u>                |
| Årets resultat  |      | <u><u>-2.823.412</u></u> | <u><u>1.172.409</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering                                   |      |                          |                         |
| Overført resultat   |      | <u>-2.823.412</u>        | <u>1.172.409</u>        |
|   |      | <u><u>-2.823.412</u></u> | <u><u>1.172.409</u></u> |



## Balance 31. december

|   | Note | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                   |                   |
| Grunde og bygninger                         |      | 29.711.923        | 29.813.798        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | <u>3.722.767</u>  | <u>4.688.615</u>  |
| Materielle anlægsaktiver                    | 4    | <u>33.434.690</u> | <u>34.502.413</u> |
| <br>  |      |                   |                   |
| Anlægsaktiver i alt                         |      | <u>33.434.690</u> | <u>34.502.413</u> |
| <br>  |      |                   |                   |
| Færdigvarer og handelsvarer                 |      | <u>183.188</u>    | <u>258.147</u>    |
| Varebeholdninger                            |      | <u>183.188</u>    | <u>258.147</u>    |
| <br>  |      |                   |                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 397.967           | 995.941           |
| Andre tilgodehavender                       |      | 425.884           | 8.208             |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | <u>244.810</u>    | <u>202.146</u>    |
| Tilgodehavender                             |      | <u>1.068.661</u>  | <u>1.206.295</u>  |
| <br>  |      |                   |                   |
| Værdipapirer                                |      | <u>1.000</u>      | <u>1.000</u>      |
| Værdipapirer                                |      | <u>1.000</u>      | <u>1.000</u>      |
| <br>  |      |                   |                   |
| Likvide beholdninger                        |      | <u>4.096.442</u>  | <u>5.608.767</u>  |
| <br>  |      |                   |                   |
| Omsætningsaktiver i alt                     |      | <u>5.349.291</u>  | <u>7.074.209</u>  |
| <br>  |      |                   |                   |
| Aktiver i alt                               |      | <u>38.783.981</u> | <u>41.576.622</u> |



## Balance 31. december

|  | Note | 2020<br>kr.        | 2019<br>kr.        |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |      |                    |                    |
| Virksomhedskapital                                 |      | 54.000.000         | 54.000.000         |
| Øvrige reserver, henlagt køb af kunst              |      | 53.210             | 53.210             |
| Overført resultat                                  |      | <u>-22.390.680</u> | <u>-19.567.269</u> |
| Egenkapital  |      | <u>31.662.530</u>  | <u>34.485.941</u>  |
| <br>   |      |                    |                    |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |      | 3.572.807          | 3.923.091          |
| Anden gæld   |      | <u>267.720</u>     | <u>124.305</u>     |
| Langfristede gældsforpligtelser                    | 5    | <u>3.840.527</u>   | <u>4.047.396</u>   |
| <br>   |      |                    |                    |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5    | 351.682            | 350.429            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |      | 261.322            | 1.077.493          |
| Anden gæld   |      | 1.598.377          | 1.243.627          |
| Periodeafgrænsningsposter                          |      | <u>1.069.543</u>   | <u>371.736</u>     |
| Kortfristede gældsforpligtelser                    |      | <u>3.280.924</u>   | <u>3.043.285</u>   |
| <br>   |      |                    |                    |
| Gældsforpligtelser i alt                           |      | <u>7.121.451</u>   | <u>7.090.681</u>   |
| <br>   |      |                    |                    |
| Passiver i alt                                     |      | <u>38.783.981</u>  | <u>41.576.622</u>  |
| <br>   |      |                    |                    |
| Særlige poster                                     | 6    |                    |                    |
| Eventualforpligtelser                              | 7    |                    |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 8    |                    |                    |



## Egenkapitalopgørelse

|                               | Virksomheds-<br>kapital | Øvrige reserver,<br>henlagt køb af<br>kunst | Overført resultat  | I alt             |
|-------------------------------|-------------------------|---|--------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020    | 54.000.000              | 53.210                                      | -19.567.268        | 34.485.942        |
| Årets resultat                | 0                       | 0   | -2.823.412         | -2.823.412        |
| Egenkapital 31. december 2020 | <u>54.000.000</u>       | <u>53.210</u>                               | <u>-22.390.680</u> | <u>31.662.530</u> |





## Noter

|   | 2020<br>kr.              | 2019<br>kr.                                   |
|---|--------------------------|---|
| 1 Personaleomkostninger   |                          |   |
| Lønninger   | 7.256.446                | 8.806.776                                     |
| Pensioner   | 898.131                  | 994.371                                       |
| Andre omkostninger til social sikring                               | <u>195.660</u>           | <u>225.251</u>                                |
|   | <u>8.350.237</u>         | <u>10.026.398</u>                             |
| <br>  |                          |   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                      | <u>19</u>                | <u>25</u>                                     |
| <br>  |                          |   |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |                          |   |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver                              | <u>1.067.723</u>         | <u>1.046.125</u>                              |
|   | <u>1.067.723</u>         | <u>1.046.125</u>                              |
| <br>  |                          |   |
|   | 2020<br>kr.              | 2019<br>kr.                                   |
| 3 Finansielle omkostninger  |                          |   |
| Andre finansielle omkostninger                                      | <u>66.054</u>            | <u>54.033</u>                                 |
|   | <u>66.054</u>            | <u>54.033</u>                                 |
| <br>  |                          |   |
| 4 Materielle anlægsaktiver  |                          |   |
|   | Grunde og byg-<br>ninger | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |
| Kostpris 1. januar 2020   | <u>89.883.358</u>        | <u>19.163.387</u>                             |
| Kostpris 31. december 2020  | <u>89.883.358</u>        | <u>19.163.387</u>                             |



## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

|   | Grunde og byg-<br>ninger | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |
|---|--------------------------|---|
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020    | 60.069.560               | 14.474.772                                    |
| Årets nedskrivninger                    | 0                        | 0   |
| Årets afskrivninger                     | 101.875                  | 965.848                                       |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>60.171.435</u>        | <u>15.440.620</u>                             |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u><u>29.711.923</u></u> | <u><u>3.722.767</u></u>                       |

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld<br>1. januar 2020 | Gæld<br>31. december<br>2020 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.923.091              | 3.572.807                    | 351.682            | 2.165.713              |
| Anden gæld                     | 124.305                | 267.720                      | 0                  | 0                      |
|                                | <u>4.047.396</u>       | <u>3.840.527</u>             | <u>351.682</u>     | <u>2.165.713</u>       |

### 6 Særlige poster

Som følge af Covid-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensationer på baggrund af regeringens hjælpepakker. Kompensationsordningerne er indregnet under andre driftsindtægter og kan specificeres således:

Lønkompenation: kr. 1.790.502

Kompensation for faste omkostninger: kr. 1.403.456



## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale. Løbetiden andrager 48 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 96 årligt. Restløbetid udgør pr. 31. december 2020 30 mdr., i alt t.kr. 240.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bank- og prioritetsgæld er deponeret henholdsvis ejerpantebrev nom t.kr. 3.645 og realkreditpantebrev nom t.kr. 6.035.